关于补充运动心电工作站采购招标文件的公告
各报名投标单位：

运动心电工作站采购招标文件（项目编号：JDSB2015025）第三部分“招标货物及有关说明”增加专业运动跑台一套，内容如下：
	序号
	配置及技术要求

	1
	配置
	跑台主机    1个
胸带        1个
跑台栏杆    1对
心率接受器  1个
控制面板    1个
软件        1个
跑台工具盒  1个

	2
	跑带幅面
	长：150cm  宽：50cm；体重限200kg以下

	3
	跑带
	特殊防滑材料

	4
	速度
	0---22.0 km/h

	5
	加速度
	7个档次（在3---131秒从0到最大速度），同样适用减速。手控或程序控制

	6
	坡度
	0---24%，0.1调节增量（选项：负坡度）

	7
	电动机
	2.2 kw （3 hp）20年电机免费保修（3年部件免费保修）

	8
	噪音
	低

	9
	安全系统
	备有紧急停机系统通过CE , IEC EN 60335-1 ( VED 0700 ) 、IEC EN 60601-1-2 (EMC approval )IEC EN 60601-1-4  VED 0701;EN 957-1、EN 957-2 ; EN 957-6  认证

	10
	减震系统
	在运动中有效减少对关节处的损伤

	11
	显示器
	六个LCD：速度 时间 距离 坡度 消耗的能量 心率 功率；20个LEDS

	12
	心率监控
	POLAR表， 无线传输，精确记录。

	13
	心率控制
	可由靶心率自动控制速度和坡度

	14
	程序
	系统内含有20种程序（6 个permanent 4个 free user profiles）。10个检验程序UKK 2km walktest , Cooper , Conconi Ram, graded test, 等

	15
	数据接口
	RS－232

	16
	颜色
	灰色

	17
	护栏
	双侧，（选项：前侧可配横扶把）

	18
	电源
	220/240 volt   50/60 Hz

	19
	占地面积
	≥210 x 95 x 136 cm

	20
	机器重量
	≥190 kg

特此公告。
江南大学招投标管理办公室
2015年3月17日